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Zat nr 5

{ do uchwaly Nr XXIv/198/13 Rady Gminy Janowiec Koscielny

z dnia 22 marca 2013r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze $rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci oraz pozostate srodki pochodzace ze zrodet zagranicznych nie
podlegajgcych zwrotowi rok 2013

| 8650209

865 020,99

12014r.

program:
Priorytet: -
Dziatanie:
Nazwa projektu: Podniesienie poziomu rozwoju spofecznego w tworzonych $wietlicach wiejskich w Nowej Wsi Wielkiej oraz Zaborowie, Gmina Janowiec Koscielny

Dz.921rozdz.92

11 109§6057,
Razem wydatki: 058 176 919,76 61 708,76 115211,00f 176 919,76| 6170876 61708,76 115 211,00 115 211,00
|z tego: )
2013 1. B 176 919,76 61 708,76 115 211,00
2014r.
2015 1.5+ = - :
Program:
Priorytet. _M
Dziatanie:
Nazwa projekiu: Podniesienie poziomu rozwoju spolecznego w tworzonej Swietlicy wiejskiej w Szczepkowie Borowym, Gmina Janowiec Koscielny )
B Dz.921rozdz.92)
1.2 109§5057,

Razem quatkit 6058 71 876,23 25 071,23 46 805,00 71876,23| 25 0?1 ,23 257071,723 46 805,00 46 805,00]
iz tego:
2013 1. - 71 876,23 25071.23 46 805,00
2014 1. _i]
2015 r.=** B -
Progran:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Budowa systemu oczyszczania $ciekow sanitarnych w m. Safronka -

Dz. 010 rozdz.

1085 § 6057.§
Razem wydatki: 6059 1495 953,48 778 241,00 717 712,48| 1495 953,48 778 241,00 778 241,00 717 712,48 717 712,48
tego: -

2013 r. 1 495 953 48| 778 2_41 .00 717 712,48
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| a [ ! | | | | |
Program:
Priorytet
Dziatanie:
Nazwa projektu: )
14 |Razem wydati: 7 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
z tego:
2013 1. , 0,00 0,00 0,00

2014 r.
2015 r.***

20543024 142017871

Priorytet:
Dzialanie:
Nazwa projekiu: .
21 |Razem wydatki: 0,00' 0,00 0,00 0,00 D,OD' 0,00 0,00 0,00|
iz tego: 0,00 0,00 O,GE
2013 1. )
2014 1. » =
2015 r.=**

2.2

Program:
Priorytet:

Dziatanie:
[Nazwa projekiu: Program pn. Inicjatywa na rzecz integracji w gminie Janowiec Koscielny GOPS Janowiec Koscielny

Dz 853
rozdz 853955
[Razem wydatki: 2007 2009 179 401,04 9 020,24 170 380,80 89 700,52 4 510,12 4 510,12 85 180,40 85 190,40

z tego:
20131 89 700,52 451012 85 190,40
2014 1. | 8970052 4510,12 85 190.40
2015r = i

Program:
Priorytet:
Dziatanie:
[Nazwa projektu: i . ) )
23 |Razem wydatki _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|
2 tego: ] _ 0,00| 0,00 0,00
2013,
2014
2015
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Program:

Dziatanie:

Priorytet:

Nazwa projektu;

Program pn. Punkty w szkole czasem lepsze niz przedszkole.

Razem wydatki:

lguzﬂmmzdz.
108

1446 205,91

196 410,00

1 249 795,91

590 043,58

72 036,00

72 036,00

518 007,58

518 007,58,

- tego
2013 r.

2014 1.

2015 ™

590 043,58

72 038,00

518 007,58

513 070,29

73 786,00

438 284,29

343 082,04

50 588,00

292 504,04

25

Progra.m:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program

Razem wydatki:

Dz 801 rozdz.
185

0,00

0,00

0,00

o

0,00

0,00

0,00

iz tego:

2013 1.

2014 .

2015

0,00

0,00

0,00}

26

Program:

Priorytet:
D_zi_s.l!aqie:
Nazwa projektu:

Program

Razem wydatki:

Dz 010 rozdz.
01095 § 8057.5
5059

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

iz tego:

2013 1.

2014 r.

2015 r.***

0.00]

0,00]

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

— ogolem (112)

3 370 356,42

1070 451,23

2 289 905,19] 2 424 483,57| 841 567,11

[ 9a1867,11|

1482 926,46

e

> /| 1482926,48

1CZHCY RADY
7

e - .
l'omasg Zakrzewski




